112年智慧健康醫療技術研究中心 招募公告

第 1頁/第 2頁

南臺學校財團法人南臺科技大學

112年高等教育深耕計畫-智慧健康醫療技術研究中心

招募約聘「專任研究助理(學士級/碩士級)」若干名

本校現有計畫約聘「專任研究助理(學士級/碩士級)」共 4 名職缺，詳如下方招募職缺說明，請有

意願參與甄選者，於 112年 7月 24日（一）下午 5：00前將履歷表(請依附件格式填寫)及學經歷

證明及相關資料影本以 E-mail 方式寄至 ruan0610@stust.edu.tw

（寄件主旨：應徵南臺科技大學智慧健康醫療技術研究中心-研究助理(分項別/學歷)-姓名）

  範例：應徵南臺科技大學智慧健康醫療技術研究中心-研究助理(第一分項/碩士級)-王大明

甄選作業流程：

1. 書面審查後擇優遴選參加面試。(不合者恕不退件)

2. 書面審查及最後結果皆會通知應徵者，請隨時注意應徵時所留聯絡信箱訊息。

招募職缺

壹、 第一分項：化工、材料相關領域背景專任研究助理(學士級 1名、碩士級 1名)

應徵條件

1. 學歷要求：具有學士學位/碩士學位

2. 科系要求：理工相關科系背景

3. 具備條件：須熟諳電腦（Microsoft Office等）運用及可進行化工與材料相關實驗。

4. 負責進取、主動學習、高度工作熱誠，善溝通協調，具抗壓性。

工作內容

1. 計畫相關材料採購驗收、整理與控管

2. 計畫核心技術實驗進行與技術開發

3. 研究論文及報告撰寫

4. 參與計畫相關之會議及計畫主持人交辦之事項

5. 實驗室管理與協辦主持人工作業務

待遇福利

薪資依本校執行「國科會計畫聘僱專任人員工作酬金支給原則」聘用，學士級月薪 33,800

起，碩士級月薪 38,600 起，專業加給面議。

聘任期間

自起聘日起至 112 年 12 月 31 日止；113 年依據計畫經費核定及工作表現情形，續聘之。

貳、 第二分項：電機、電子相關領域背景專任研究助理(學士級 1名、碩士級 1名)

應徵條件

1. 學歷要求：具有學士學位/碩士學位，男性應徵者須役畢或免役

2. 科系要求：理工相關科系背景

3. 具備條件：須熟諳電腦（Microsoft Office，Microsoft PowerPoint等）運用。

電路設計、硬體與Unity設計之VR/AR環境系統整合、OpenCV、Python、

Processing等程式發展及演算法設計。

4. 負責進取、主動學習、高度工作熱誠，善溝通協調，具抗壓性。

112年智慧健康醫療技術研究中心 招募公告

第 2頁/第 2頁

工作內容

1. 計畫相關材料採購驗收、整理與控管

2. 計畫軟硬體相關設計

3. 研究論文及報告撰寫

4. 參與計畫相關之會議及計畫主持人交辦之事項

5. 執行各子計畫之間的聯繫與溝通及系統間之分工與整合

待遇福利

薪資依本校執行「國科會計畫聘僱專任人員工作酬金支給原則」聘用，學士級月薪 33,800

起，碩士級月薪 38,600 起。

聘任期間

自起聘日起至 112 年 12 月 31 日止；113 年依據計畫經費核定及工作表現情形，續聘之。

單位/聯絡人：工學院/阮小姐（06-2533131 分機 3302）